Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                               №_______

Об утверждении стандарта качества предоставления

муниципальных услуг (работ) в сфере физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», Общероссийским базовым (отраслевым) перечнем (классификатором)

государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам;

Региональным перечнем (классификатором) государственных (муниципальных)

услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни

(классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых

физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых государственными

(муниципальными) учреждениями Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый стандарт качества  предоставления   муниципальных

услуг (работ) в сфере физической культуры и спорта.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  городского  округа

город Первомайск Нижегородской области от 01.04.2020 № 380 «Об утверждении

стандарта качества предоставления муниципальных работ в сфере физической

культуры и спорта».

2

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А. Лебеднова